

## CLIENT

**Mme Laspalles Christelle**  
28 Rue Louis Mallet  
18000 Bourges

| Désignation                                                            | Qté. | Unité | Prix U. HT | Total HT                                   |
|------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|--------------------------------------------|
| <b>Préparation des supports</b>                                        |      |       |            |                                            |
| Application d'impression d'accroche universelle sur supports neufs     | 17   | m²    | 6,11 €     | 103,87 €                                   |
| – Impression d'accroche universelle                                    |      |       |            |                                            |
| – Main d'œuvre peintre                                                 |      |       |            |                                            |
| Ragréage autolissant fibré sur sol béton, primaire d'accrochage inclus | 12   | m²    | 19,97 €    | 239,64 €                                   |
| – Mortier de ragréage autolissant fibré (sac 25kg)                     |      |       |            |                                            |
| – Primaire d'accrochage pour ragréage                                  |      |       |            |                                            |
| – Main d'œuvre peintre                                                 |      |       |            |                                            |
|                                                                        |      |       |            | <b>Préparation des supports : 343,51 €</b> |

|                                                                                                                                             |    |    |         |                                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|---------|--------------------------------------|
| <b>Carrelage de sol</b>                                                                                                                     |    |    |         |                                      |
| Fourniture et pose de carrelage grès cérame 60×60 cm en sol intérieur, comprenant carrelage, mortier-colle C2 flexible et joints hydrofugés | 13 | m² | 88,69 € | 1 152,97 €                           |
| – Carrelage grès cérame émaillé 60x60                                                                                                       |    |    |         |                                      |
| – Mortier-colle C2 flexible (sac 25kg)                                                                                                      |    |    |         |                                      |
| – Joint hydrofugé teinté pour carrelage                                                                                                     |    |    |         |                                      |
| – Croisillon de pose et accessoires (forfait m²)                                                                                            |    |    |         |                                      |
| – Main d'œuvre carreleur                                                                                                                    |    |    |         |                                      |
| Fourniture et pose de plinthes carrelées coordonnées 8×60 cm, mortier-colle et joints inclus                                                | 15 | ml | 24,88 € | 373,20 €                             |
| – Plinthe céramique 8x60                                                                                                                    |    |    |         |                                      |
| – Mortier-colle C2 flexible (sac 25kg)                                                                                                      |    |    |         |                                      |
| – Joint hydrofugé teinté pour carrelage                                                                                                     |    |    |         |                                      |
| – Main d'œuvre carreleur                                                                                                                    |    |    |         |                                      |
|                                                                                                                                             |    |    |         | <b>Carrelage de sol : 1 526,17 €</b> |

|                                                                                                                                                 |    |    |         |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|---------|------------|
| <b>Faïence murale et crédence</b>                                                                                                               |    |    |         |            |
| Fourniture et pose de faïence ou grès cérame 30×60 cm en revêtement mural, comprenant carrelage, mortier-colle C2 flexible et joints hydrofugés | 11 | m² | 93,19 € | 1 025,09 € |
| – Faïence ou grès cérame 30x60 mural                                                                                                            |    |    |         |            |
| – Mortier-colle C2 flexible (sac 25kg)                                                                                                          |    |    |         |            |



Scannez le code QR pour retrouver votre facture en ligne

| Désignation                                                                                                                                                 | Qté. | Unité | Prix U. HT | Total HT                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|------------------------------------------------|
| <div><div>– Joint hydrofugé teinté pour carrelage</div><div>– Croisillon de pose et accessoires (forfait m²)</div><div>– Main d'œuvre carreleur</div></div> |      |       |            |                                                |
| Réalisation des joints de finition et joints silicone d'étanchéité                                                                                          | 8    | ml    | 12,00 €    | 96,00 €                                        |
|                                                                                                                                                             |      |       |            | Faïence murale et crédence : <b>1 121,09 €</b> |

MODES DE PAIEMENT

 Virement bancaire

 Chèque

|                    |                   |
|--------------------|-------------------|
| Total HT           | 2 990,77 €        |
| TVA 20 %           | 598,15 €          |
| Total TTC          | <b>3 588,92 €</b> |
| <b>Net à payer</b> | <b>3 588,92 €</b> |



Scannez le code QR pour retrouver votre facture en ligne